АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 26 » июня 2013 года                                                                                           № 316
                г.Лянтор

О внесении изменений в постановление
Администрации  городского поселения Лянтор
от 16.05.2012 №253 «Об утверждении Реестра
муниципальных услуг, в которых размещается
муниципальное задание (заказ),  выполняемое
(выполняемый)  за счёт средств местного бюджета»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации                            от 21.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных                    и муниципальных услуг», постановлением Администрации городского поселения Лянтор от 20.06.2013 №288 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых  муниципальным образованием городское поселение Лянтор»:
	1. Внести изменения  в постановление Администрации городского  поселения Лянтор  от 16.05.2012 №253 «Об утверждении Реестра  муниципальных услуг, в которых размещается муниципальное задание (заказ),  выполняемое  (выполня-емый)  за счёт средств местного бюджета»  (с изменениями от 28.06.2012 №341) изложив приложение к указанному постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
	2. Управлению по организации деятельности Администрации города (Смольянинова О.Н.) опубликовать постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Лянтор                             		                    В.В. Алёшин

Приложение к постановлению
Администрации городского поселения Лянтор
от « 26 » июня  2013  № 316

Реестр услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями
Администрации городского поселении Лянтор в которых размещается муниципальное задание (заказ),  выполняемое (выполняемый)
за счёт средств местного бюджета

	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги, в которой размещается муниципальное задание (заказ)
	Наименование учреждения, предоставляющего муниципальную услугу

	1
	Предоставление  доступа к справочно-поисковому аппарату и базам данных муниципальных библиотек
	муниципальное учреждение культуры
«Лянторская централизованная библиотечная система»

	2
	Библиотечное обслуживание граждан

	3
	Предоставление информации о проведении ярмарок, выставок народного творчества, ремёсел на территории муниципального образования
	муниципальное учреждение культуры «Лянторский Центр прикладного творчества и ремёсел»

	4
	Запись на обзорные, тематические и интерактивные экскурсии
	муниципальное учреждение культуры «Лянторский хантыйский этнографический музей»

	5
	Предоставление доступа к музейным предметам и музейным ценностям

	6
	Проведение занятий по физической культуре и массовому спорту
	муниципальное учреждение «Лянторское управление спортивных сооружений»

image1.emf

oleObject1.bin